АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 2761
О внесении изменений в муниципальную программу
городского   округа   Домодедово  «Экология
и окружающая среда», утвержденную
постановлением Администрации городского округа
Домодедово от 31.10.2019 № 2288

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2288 (далее-Программа) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы   "Экология и окружающая среда» к  Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         1.2. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы "Экология и окружающая среда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2020.
          3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                                                                                                 А.В. Двойных